cumque Tui & Convencus dicti Monaiteni Sandti Albani Con-

fensus in Supprellione & Excindtrione ac Tranllatione didti Mo-

nafterii de WalUngforde intervenerinc ,
Quxftio tamen& Contro-

verfia defuper fuboriri & moveri polTit

.

,

Quare pro Parte tua Nobis fuit humiliter fupplicatum , ut Quie-

ci & Tranquillicati Collegti tui prxfaci confulences in Pr.emillii op-

porcune providere de Benignicace Apoftolica dignaremur.

Kos icaquc, hujufmodi Supplicacionibus inclinaci, volutrius &
Apoftolica Auaoricace Decernimus quod Munafiern de IVallmgfor-

flf/prxfaci Dignicatis, Prioraciis & Dependentix Suppreflio, tru-

dtuumque Reddicuum & Proventuum eiyiidem Coliegto tuo-Awh-

catio & Appropriacio fadtx hujulmodi vale-int ac plenam Roboris

Firmitacem obtineant & fuum plenum fortiantur eftedtuni in om-

nibus & per omnia,acli in noftris Facultatis iibi concefTx ac Li-

teris tuis prxdidtii quod Monafterium (uppreflum a MonafteriOj

quod in Commendam obcines, dependebac, exprefla inencio fadta,

Circumlpeatoque tua eidem Monafterio in Commendani per Te

obteiico non ilii Covtmendatartus , fed iHi Abhas prxtuiffes ac m
omnibus Liceris prxdidtis, de omnibus Prxmiffis cxpreifa mencio

fadta, libique orania Prxmifli faciendi Licencia & taculcas etiam

conceflafuilfet, .^ , t, rr j
Et nichilominus, pro potiori Cautela omnia Prxmilta, de novo

facimus & ordinamus, Tibique Alienandi ac Pcrtiiutandi & in

EmphitheoUm concedendi Bona immobilia Monafterii quod m
Commendam obtines, ita ut quod a Tc in ea Parce vel feparatim

vel comrauniter cum Conventu fadtum lit, camquam ab Ahbate

N 2 fadtum

lOO CONVENTIONES, LITER^,
Ann.D. faaum habeatur & reputetur, etiam Licentiam & Facultatem

1^28 concedimus, ^ ,. ... \ n. v
Hen 8 Non obftantibus Conftitutionibus & Ordinationibus Apoltoli-

cis. ac omnibusiliis qux in didis noftris Literis Voluimus non

obAare, caeterifque contrariisquibufcunque. a \t

Nulli ergo omnino Hominum liceat hanc Paginam noitrae Vo-

luntatis, Decreti, Fadi, Ordinationis , & Conceffionis infrm-

gere &c.

Dat in Vrk Veteri Anno Incarnationis Dominicx Millefimo

Quingentelimo Vigefimo oaavo, Pridie Kal. Junii, Pontificatus

noftri Anno quinto.

Clemens Papa Septimus.

H E N. D E B u s s E y o.

Sub Sigillo Flu?nheo pendente a Filrs Sericit

ftiivi ruheitjue Colorum.

•XIV. * Bulla Unionis Prdbend^ de Wethvang Decanatm Collegit

lyo. Cardinalis in Oxonia.

Regiflrrata in Camera Apoftolica de Mandato Reveren-

diffimi Domini Caidinalis Sanaorum QuJtuor.

B. M O T T A.